
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

25.05.2017 
 

№ 726 
 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации района от 25.09.2013 № 1333 «Об 

утверждении Положения о порядке расходования 

средств резервного фонда администрации 

Киржачского района для  предупреждения и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций» 

 

   

         В  соответствии  с п.2 статьи 11 и статьей  25 Федерального закона от 21 

декабря  1994 года  № 68-ФЗ «О защите  населения и  территорий от 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», положениями 

статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с изменениями в 

структурах организаций  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю:   

 

1.  Внести в приложение к постановлению администрации Киржачского 

района от 25.09.2013 № 1333 «Об утверждении Положения о порядке 

расходования средств резервного фонда администрации Киржачского района 

для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующие 

изменения: 

1.1. слова «отдел по делам ГО и ЧС  администрации Киржачского района» 

и «отдел по делам ГО и ЧС администрации района» заменить словами 

«муниципальное казенное учреждение «Управление по делам гражданской 

обороны и чрезвычайным ситуациям Киржачского района»; 

1.2.  в пункте  9  слова   «по коду 20204999108088151» заменить  словами  

«по коду 20249999108088151»  

      2.Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы  администрации района. 

      3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава администрации                                                                         М.В. Горин 

 

 


